

Doktor Holding ApS

Grøften 9, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 78 65 17

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016..

Torben Doktor
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Doktor Holding ApS Grøften 9 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 78 65 17
	Stiftet: 10. november 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Torben Doktor, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associerede virksomheder	Louis Nielsen Skive ApS, Skive Louis Nielsen Holstebro ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i associerede virksomheder, hvis aktivitet består af at drive optikforretning. Derudover investeres der i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.429 t.kr. mod et overskud på 227 t.kr. sidste år. Stigningen i årets resultat skyldes primært udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.185 t.kr. mod 7.245 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.879 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 59,6 % af de samlede aktiver på 8.185 t.kr., hvilket er en stigning på 8,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	58.592	58.258
Administrationsomkostninger	-22.687	-22.396
Resultat før finansielle poster	35.905	35.862
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.377.316	184.695
Andre finansielle indtægter	165.179	139.872
Finansielle omkostninger	-126.705	-108.566
Resultat før skat	1.451.695	251.863
Skat af årets resultat	-22.330	-24.769
Årets resultat	1.429.365	227.094
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	420.000	260.000
Overføres til overført resultat	1.009.365	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.906
Disponeret i alt	1.429.365	227.094

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Udlejningsejendom	<u>1.359.130</u>	<u>1.381.870</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.359.130</u>	<u>1.381.870</u>
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.900.000</u>	<u>2.700.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.900.000</u>	<u>2.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.259.130</u>	<u>4.081.870</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.839</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.839</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer	<u>2.817.624</u>	<u>3.129.357</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.817.624</u>	<u>3.129.357</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.778</u>	<u>34.045</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.926.241</u>	<u>3.163.402</u>
	Aktiver i alt	<u>8.185.371</u>	<u>7.245.272</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	4.333.956	3.324.591
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	420.000	260.000
	Egenkapital i alt	<u>4.878.956</u>	<u>3.709.591</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitut	848.548	848.548
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>848.548</u>	<u>848.548</u>
	Gæld til pengeinstitut	2.352.825	2.523.380
	Selskabsskat	0	86.937
	Anden gæld	105.042	76.816
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.457.867</u>	<u>2.687.133</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.306.415</u>	<u>3.535.681</u>
	Passiver i alt	<u>8.185.371</u>	<u>7.245.272</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Udlejnings- ejendom</u>
Kostpris 1. oktober	1.446.300
Kostpris 30. september	1.446.300
Afskrivninger 1. oktober	64.430
Årets afskrivninger	22.740
Afskrivninger 30. september	87.170
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.359.130

30/9 2016

30/9 2015

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum 1. oktober	2.700.000	0
Tilgang i årets løb	1.200.000	2.700.000
Kostpris 30. september	3.900.000	2.700.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.900.000	2.700.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Doktor Holding ApS
Louis Nielsen Skive ApS, Skive	24 %	2.039.631	2.028.241	2.700.000
Louis Nielsen Holstebro ApS, Holstebro	24 %	802.335	857.335	1.200.000
		2.841.966	2.885.576	3.900.000

30/9 2016

30/9 2015

3. Anpartskapital

Anpartskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/9 2016	30/9 2015		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober	3.324.591	3.357.497		
Årets overførte resultat	1.009.365	-32.906		
	4.333.956	3.324.591		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. oktober	260.000	320.000		
Udloddet udbytte	-260.000	-320.000		
Udbytte for regnskabsåret	420.000	260.000		
	420.000	260.000		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	30/9 2016	30/9 2015
Gæld til realkreditinstitut	0	848.548	848.548	848.548
	0	848.548	848.548	848.548

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 849 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 1.359 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på 26 t.kr., der vedrører fremført tab ved salg af ejendomme, er ikke indregnet som aktiv i balancen, idet der er usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.